ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
_______________
                      Số:   06 /TM-GDĐT
V/v triển khai kế hoạch tổ chức lễ hội “Mừng Đảng – Mừng Xuân” năm 2018.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________
[bookmark: _GoBack]Quận                Quận 9, ngày 15 tháng  01 năm 2017

 		 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS.

	Căn cứ kế hoạch số 01/KHPH-LĐLĐ-GDĐT ngày 02 tháng 01 năm 2018 về phối hợp tổ chức Lễ hội “Mừng Đảng – Mừng Xuân” năm 2018 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 9;
	Phòng Giáo dục và Đào tạo họp triển khai một số nội dung chuẩn bị Lễ hội cụ thể như sau
    I. Thời gian và địa điểm:
	1. Thời gian: lúc 15 giờ 00 phút, ngày 16 tháng 01 năm 2018.
	2. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận.
    II. Đối tượng:
	Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS.
    III. Nội dung:
· Thông qua một số nội dung chuẩn bị tổ chức Lễ hội “Mừng Đảng – Mừng Xuân” năm 2018 của Ngành Giáo dục và Đào tạo Quận 9.

	Phòng  Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                                          KT.TRƯỞNG PHÒNG
- HT các trường MN, TH, THCS;                                                     PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VT, TLTN.

	(đã ký)

                                                                                                 Nguyễn Văn Quí